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

Cat. C/6 cl. 4 mq 20 Sup. Catastale mq. 23 rendita €. 59,91

Posto auto Fg 89 particella 890 sub 7

scoperto Cat. C/6 cl. 1 mq 12 Sup. Catastale mq. 12 rendita €. 22,31

Posto auto Fg 89 particella 890 sub 8

scoperto Cat. C/6 cl. 1 mq 12 Sup. Catastale mq. 12 rendita €. 22,31

Unità comuni
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Posto auto Fg 89 particella 890 sub 9

disabile Cat. C/6 cl. 1 mq 16 Sup. Catastale mq. 16 rendita €. 29,75

L’unità non risulta esattamente intestata in quanto attualmente risulta di proprietà esclusiva

della ditta “xxxxxxxxxxxxxx per 1/1, mentre in realtà sono già

stati effettuati sette rogiti notarili con cessione pro quota sul suddetto posto auto.

Stradello Fg 89 particella 890 sub 500 Bene Comune Non Censibile

Piazzale, Verde (ex sub 1 prima del passaggio da area urbana a BCNC, vedi variazione

del 21/10/2016 prot. n. FI0143055).

Si precisa che a seguito della variazione suddetta gli elaborati planimetrici della

particella 889 (lotto L), particella 888 (lotto M) e particella 890 (stradello, piazzale, verde e

posti auto tergali) sono stati riuniti in un solo elaborato grafico e la visione e richiesta degli

stessi avviene attraverso Foglio 89 particella 890 del Comune di Pontassieve.

Per particolari vedi la documentazione catastale allegata.

CLASSE ENERGETICA

L’appartamento in oggetto, come da Attestato di Prestazione Energetica, redatto

dall’Ing. Rosta Daniele, risulta classificato in classe energetica C (kWh/m2 annuo = 62,56)

Per particolari vedi la documentazione allegata.

QUOTE MILLESIMALI

L’appartamento in oggetto risulta avere 117,2568 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio e 220,5047 millesimi riferiti a scale ed ascensore del civico 63.

Il locale garage in oggetto risulta avere 8,3086 millesimi di proprietà generale sull’intero

edificio
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VISURE IPOTECARIE

Le due unità immobiliari oggetto della presente perizia (appartamento e garage)

Comune di Pontassieve Foglio 89 particella 889 subalterno 505, particella 889 subalterno 16

sono gravati da

IPOTECA iscritta il 3/11/2006 al n. 9.756 di registro particolare

Contro la società

Impresaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

per complessivi

Euro 18.000.000,00 di cui Euro 9.000.000,00 di capitale

gravante su appezzamento di terreno Comune di Pontassieve Foglio 89 particelle 856 e 836

in favore della

Cassa di Risparmio di Firenze s.p.a.

Con domicilio ipotecario eletto in Firenze Via Bufalini n. 6

come da atto di mutuo del Notaio Claudio Barnini

del 29/10/2004 repertorio 241.637 / 12.943.

A margine di detta formalità si trovano i seguenti annotamenti :

- Annotamento n. 1.898 di registro particolare del 12/2/2009 con cui sono stati svincolati i

sub 7, 8, 9 e 1 (ora sub 500) della particella 890

- Annotamento n. 2.454 di registro particolare del 15/4/2010 relativo a frazionamento in

quota con cui vennero assegnate le seguenti quote in linea capitale :

per i sub 505 e 16 della particella 889. Capitale Euro 230.000,00 ipoteca Euro 460.000,00.

Per particolari vedi la documentazione ipotecaria allegata
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GEOMETRA CIPOLLINI GIUSEPPE
Via Giuseppe del Papa 75 50053 EMPOLI

Telefono e fax 0571 711598
cipollini.tofani@tiscali.it

VALUTAZIONE

Come già precedentemente specificato, applicando i coefficienti alle singole consistenze

otterremo le superfici commerciali.

unità . descrizione Superficie commerciale
Civile abitazione posta al piano terreno e interratoAppartamento Foglio 89 particella 889 sub 505 Mq 107,31

Garage posto al piano interratoGarage Foglio 89 particella 889 sub 16 Mq 11,50

Posto auto scoperto posto sul tergo del fabbricato
Foglio 89 particella 890 sub 7

Posto auto scoperto posto sul tergo del fabbricato
2 Posto auto

Foglio 89 particella 890 sub 8

Mq. 4,80

Moltiplicando il valore di macro zona, la superficie commerciale ed il coefficiente di gradimento
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